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特集
低所得の子育て世帯に児童１人当たり
５万円支給
「リトルベビーハンドブック」を
作成しました
「がんばる企業」拡大版

情報ステーション
令和５年度区長が決定しました
「道路等損傷通報システム」について
放課後児童クラブ夏休み入室の申し込み
を受け付けています
健康ステーション

対前月比
-41人
-22人
-19人
+28世帯

５月１日現在
人口 74,591人
男 36,861人
女 37,730人

世帯数 33,895世帯

P23

P27
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P34
P36
P37
P17
P26
P34
裏表紙

桶川市健康づくり推進計画・食育推進計画
の策定委員を募集

いっしょにDOですか？
初めての魚釣り体験
親子で楽しくパラリンピック種目体験

まちの話題
はっぴいばーすでい
フォトスケッチ
�６月の相談案内
�健康づくり幸せづくり
�市民伝言板
�休日当番医・いいコトみっけ隊

べべにに花花
ままつつりり
時時間間▶▶99：：3300～～1155：：0000
メメイインン会会場場▶▶城城山山公公園園

6／17(土)
18(日)
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